



## Kärt Ojavee disainis kaunad

KAUNAD EHK SUSSID ON pressitud 100% naturaalsest lambavillast, disaineriks hinnatud tekstiilikunstnik Kärt Ojavee. Hind alates 39 eurost ja saadaval näiteks Apotheka netiapteegis, S'nobis, Eesti Disaini Majas ning aadressil [www.siison.ee](http://www.siison.ee). Vaata lisaks [www.kaun.ee](http://www.kaun.ee)

## Narma vaipadel kaks poolt

NARMA VAIPADE KOLLEKTSIOONI TUUMIKU moodustavad kahepoolsed newWeave® šenill- ja bukleevaibad. Need on kaks-ühes tooted – pealmisel poolel oleva stiilse mustriga vaibad on teiselt poolelt täiendatud võluva triibustikuga. Uudisena on OPEN kollektsioonis ka plastvaibad – ilmastikukindlad kahepoolsed pörandavaibad, mis sobivad nii sise- kui ka välitingimustesse. Kõik kollektsiooni kuuluvad vaibad on oma nimed saanud Eesti külade järgi – see tähistab ühtaegu nende Eestimaist päritolu ning rõhutab iseloomu. Kolleksioon on kättesaadav edasimüüjate vaibavalikust: Aatrium Sisustuskaubamaja, Asko Sisustuskaubamaja, Tallinna Kaubamaja ja On24 veebikaubamaja. Vaata lisaks [www.narma.ee](http://www.narma.ee)



## Amanjeda avas Tallinnas galerii-butiigi

KATRIN KULDMA UUES KENTMANNI tänaval asuvas butiigis on klientide ees Amanjeda meeste ja naiste valmisrõivaste kollektsioonid, aksessuaarid, kingitused ning valik disaineri lemmiktooteid. Valmisrõivastega paralleelselt pakub butiik valikuvõimalust meeste- ja naisterõivaste eksklusiivseteks eritellimusteks. Amanjeda kollektsioone müüakse ka Milanos ja Riias. Vaata lisaks [www.amanjeda.com](http://www.amanjeda.com)



## Oot-Oot tõi turule nutika TV-kapi

OOT-OOT STUDIO UUS TV-KAPP on nutika lahendusega - lükkanduksed on eri külgedelt eri tooni. See annab võimaluse lihtsa vaevaga kapi ilmet muuta ja seda interjööri või tujudega sobitada. "Kapiga on kaasas kolm ust, mida võib kasutada korraga, kahe kaupa või üksikult. Midagi kruvima ega seadistama ei pea," selgitas kapi üks disainer Marko Ala kapi nutikust. Vaata lisaks [www.oot-oot.com](http://www.oot-oot.com)



## Muuseumiroti võitis Rannarahva Muuseumi ajaloonäitus

PRESIDENT LENNART MERILE PÜHENDATUD näitus avati märtsis ja on pühendatud riigimehe 85. sünniaastapäevale. Näitus hõlmab olulisimaid "Hõbevalges" ja "Hõbevalgemas" käsitletud teemasid ning tutvustab nn läänemeresoome majanduslikku kõrgaega. Näituse idee autor on Rannarahva Muuseumi juht Riina Aasma, sisu on koostanud Mauri Kiudsoo koostöös Tallinna Ülikooli Ajaloo Instituudi arheoloogiakogude osakonnaga. Näituse kujundas loovagentuur Pult, kujunduse autor on disainer Jüri Lõun.